

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Metaceutic ApS

Vandtårnsvej 62A, 2860 Søborg

Company reg. no. 40 63 83 50

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Jan Greve
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Metaceutic ApS Vandtårnsvej 62A 2860 Søborg
	Company reg. no. 40 63 83 50 Established: 4 July 2019 Domicile: Søborg Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jan Greve Kim Erik Ginnerup Ali Kazemi Seresht
Managing Director	Ali Kazemi Seresht
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	A. Kazemi ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Metaceutic ApS is a health-tech company focusing on developing health enhancing dietary food supplements and digital diagnostics solutions, that are functionally validated to predictably evaluate and alter specific parts of the gut microbiota to enhance cognitive function regarding mental stress remedy, sleep enhancement, appetite regulation, and general cognitive enhancement.

For more info, visit www.metaceutic.com, www.premindbiotics.com, www.niomi.dk.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.183 against DKK -987 last year. The result of the year totals DKK -2.037 against DKK -1.802 last year.

The management considers the net loss for the year satisfactory and is optimistic about the company's future. The optimism is grounded in several key factors:

Finalization of Development and Proof of Concept Projects: Over the past year, we have successfully completed multiple development and proof of concept projects. These initiatives have laid a robust foundation for the future, enabling us to capitalize on the significant investments in research and development. As these projects transition into market-ready products, we anticipate a substantial increase in revenue.

Market Trends and Readiness: The key health sector Metaceutic ApS operates in continues to exhibit strong growth trends, with an expanding market size and increased adoption of innovative technologies. Our market research indicates a heightened readiness and demand for our solutions. This trend aligns perfectly with our technology and value proposition, positioning us favorably to meet the needs of our target audience and gain significant market share.

International Partnerships: We are currently exploring multiple international co-creation and sales and distribution partnerships. These partnerships have the potential to greatly expand our reach and accelerate our growth. The discussions are promising, and we are optimistic about executing these partnerships in the upcoming period, which will further enhance our market presence and operational capabilities.

Future Positive Operations: The management is confident that with the combination of completed projects, favorable market conditions, and strategic partnerships, the company's equity will be reestablished through future positive operations. Our focus remains on driving sustainable growth and profitability, ensuring long-term value for our shareholders.

In conclusion, while the past year presented financial challenges, the groundwork laid and the strategic initiatives undertaken provide a solid foundation for a strong and optimistic forecast. We are committed to navigating this transitional phase with resilience and foresight, ensuring a prosperous future for the company.

Management's review

Financial resources

The company has lost more than 50% of the company's capital and it as a consequence of this covered by the capital loss rules in the Danish Companies Act. Despite a loss of more than 50% of the company's capital, resulting in coverage under the capital loss rules as per the Danish Companies Act, the management is optimistic about the company's future. This will be discussed in detail at the upcoming general meeting.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events occurring after the end of the financial year that would significantly alter the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-1.182.542	-987.282
2 Staff costs	-778.385	-789.613
Operating profit	-1.960.927	-1.776.895
Other financial income	3	0
Other financial expenses	-75.663	-24.834
Pre-tax net profit or loss	-2.036.587	-1.801.729
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-2.036.587	-1.801.729
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.036.587	-1.801.729
Total allocations and transfers	-2.036.587	-1.801.729

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Deposits	76.923	57.900
Total investments	76.923	57.900
Total non-current assets	76.923	57.900
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	336.000	1.092.900
Total inventories	336.000	1.092.900
Trade receivables	42.647	329
Other receivables	0	46.425
Prepayments	6.965	897
Total receivables	49.612	47.651
Cash and cash equivalents	599.997	561.064
Total current assets	985.609	1.701.615
Total assets	1.062.532	1.759.515

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	2.066.675	2.066.675
	Share premium	0	987.236
	Retained earnings	-2.835.474	-1.786.123
	Total equity	-768.799	1.267.788
Liabilities other than provisions			
	Other payables	12.367	0
	Payables to shareholders and management	1.591.452	266.388
3	Total long term liabilities other than provisions	1.603.819	266.388
	Trade payables	24.747	0
	Payables to shareholders and management	114.930	117.609
	Other payables	87.835	107.730
	Total short term liabilities other than provisions	227.512	225.339
	Total liabilities other than provisions	1.831.331	491.727
	Total equity and liabilities	1.062.532	1.759.515
1	Financial resources		
4	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	2.066.675	987.236	-1.786.123	1.267.788
Retained earnings for the year	0	0	-2.036.587	-2.036.587
Transferred to retained earnings	0	-987.236	987.236	0
	<u>2.066.675</u>	<u>0</u>	<u>-2.835.474</u>	<u>-768.799</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Financial resources

The company has lost more than 50% of the company's capital and it as a consequence of this covered by the capital loss rules in the Danish Companies Act. Despite a loss of more than 50% of the company's capital, resulting in coverage under the capital loss rules as per the Danish Companies Act, the management is optimistic about the company's future. This will be discussed in detail at the upcoming general meeting.

The company has received a letter of subordination from one of the shareholders. The debt will not mature in favor of other creditors and the letter of subordination is valid until June 2025.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	680.522	740.783
Pension costs	90.000	29.000
Other costs for social security	<u>7.863</u>	<u>19.830</u>
	<u>778.385</u>	<u>789.613</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	12.367	0	12.367	0
Payables to shareholders and management	<u>1.591.452</u>	<u>0</u>	<u>1.591.452</u>	<u>0</u>
	<u>1.603.819</u>	<u>0</u>	<u>1.603.819</u>	<u>0</u>

The company has received a letter of subordination from one of the shareholders regarding the debt of t.DKK 1.591. The debt will not mature in favor of other creditors and the letter of subordination is valid until June 2025.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Joint taxation

With A. Kazemi ApS, company reg. no 40626263 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Erik Ginnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0d96381-abd3-4469-9ea6-b8707d82d759

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 08:36:10 UTC



Jan Greve

Bestyrelsesmedlem



Ali Kazemi Seresht

Direktør



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton



Jan Greve

Dirigent



Penneo dokumentnøgle: LW6J4-35T5K-FBHWL-64FJU-D6SC1-WM4GJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Erik Ginnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a0d96381-abd3-4469-9ea6-b8707d82d759

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-06-24 11:45:27 UTC



Jan Greve

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56a0f2df-5726-4d47-9a68-a22bf75fa6b8

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-24 14:50:15 UTC



Ali Kazemi Seresht

Direktør

Serienummer: 54764f01-9c91-4cac-bd9d-35137d3147c0

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-27 08:23:33 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 19:06:03 UTC



Jan Greve

Dirigent

Serienummer: 56a0f2df-5726-4d47-9a68-a22bf75fa6b8

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-29 17:00:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: LW6J4-35T5K-FBHWL-64FJU-D6SCT-WM4GJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**